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OstroVit MSM Plus 300g

Cena 27,00 zł

Dostępność aktualnie niedostępny

Numer katalogowy 5902232613193

Kod EAN 5902232613193

Producent OstroVit

Opis produktu
OstroVit MSM Plus to suplement w proszku dostarczający potężną dawkę MSM (metylosulfonylometan) w ilości 1880 mg w
porcji, którą  w celu lepszego wykorzystania uzupełniono witaminą C (z uwagi na fakt, że składniki te wykazują działanie
synergistyczne) oraz dodano siarczan glukozaminy (100 mg), aby preparat jeszcze skuteczniej wspierał zdrowie stawów. MSM
to doskonale przyswajalna (praktycznie w 100%) siarka organiczna, która jest bardzo wartościowym składnikiem,
poprawiającym stan zdrowia w wielu aspektach (funkcjonowanie aparatu ruchu, odporność, cera, regeneracja, procesy
gojenia). Składnik ten występuje obecnie w żywności w bardzo ograniczonych ilościach, co jest spowodowane wieloma
czynnikami (zamrażanie, naświetlanie, konserwacja żywności). Dla przykładu litr mleka ze sklepu dostarczy 0.25 mg siarki
organicznej podczas gdy MSM Plus w każdej ze 150 porcji dostarcza aż 1880 mg !
Preparat OstroVit MSM Plus to przede wszystkim doskonały preparat dla sportowców, który przywraca sprawność stawo i
innym elementom aparatu ruchu, niweluje uczucie bólu i zwalcza stany zapalne.

Suplement MSM Plus wspiera organizm na wiele sposobów

przyspiesza gojenie ran, skaleczeń, oparzeń ciała
odżywia ścięgna, więzadła i mięśnie
jest pomocny w leczeniu choroby zwyrodnieniowej stawów oraz reumatoidalnego zapalenia stawów
wspiera syntezę kolagenu oraz tkanki łącznej
poprawia wygląd cery
wzmacnia włosy i paznokcie
pomaga utrzymać równowagę kwasową w krwiobiegu
przeciwdziała fibromialgii
przeciwdziała zespołowi cieśni
zmniejsza bóle pleców, bóle głowy, przeciwdziała migrenom
redukuje bóle mięśniowe
wsparcie w leczeniu zapalenia kaletki stawowej, łokcia tenisisty
przeciwdziała powstawaniu blizn z powodu operacji, oparzeń, wypadków, itp
poprawia odporność, ogranicza ryzyko infekcji, przeziębienia

Składniki aktywne w 1 porcji (2 gramy) / w 100 gramach :
Metylosulfonylometan - 1880 mg / 94 g
Siarczan glukozaminy - 100 mg / 5 g
Witamina C - 20 mg (25 %*) / 1 g
 *-% dziennego zapotrzebowania osoby dorosłej

Składniki: Metylosulfonylometan, siarczan glukozaminy (glukozamina), kwas L-askorbinowy (witamina C).

Zalecane dawkowanie: Porcję (2 gramy proszku) rozpuścić w 100-200 ml wody i spożywać raz dziennie na 30 minut przed
jednym z posiłków. 
Kopiowanie oraz rozpowszechnianie opisów jest zabronione przez Sklep TITANIUM SPORT ©. Ustawa z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 90, poz. 631 z późn. zm.)
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